
ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrija Kačanić 1900 OŠ STANOVI2 5 124831:00.00 -.-- 26.90
2 Livio Antić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 2 114382:00.00 -.-- 27.79
3 Karlo Kulišić 1900 OŠ BARTULA 1 4 103352:00.00 -.-- 30.37
4 Venci Antić 1900 OŠ ŠIMUNA 2 2 92821:00.00 -.-- 32.16
5 Zvonimir Milković 1900 OŠ SMILJEVAC1 6 82742:00.00 -.-- 32.48
6 Jere Vlatković 1900 OŠ ZADARSKI 2 7 72731:00.00 -.-- 32.54
7 Duje Srzić 1900 OŠ ZADARSKI 1 7 62272:00.00 -.-- 34.57
8 Roko Markulin 1900 OŠ BARTULA 2 4 52221:00.00 -.-- 34.84
9 Oliver Grdović 1900 OŠ KRUNE 1 3 42112:00.00 -.-- 35.47
10 Jure Varenina 1900 OŠ STANOVI1 5 31602:00.00 -.-- 38.83
11 Toni Erstić 1900 OŠ KRUNE 2 3 21201:00.00 -.-- 42.79
12 Josip Mikulec 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 11151:00.00 -.-- 43.40

© SWEVID stranica [page] 128.10.2021. 11:10:20 bazen [pool] 25m



ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Golem 1900 OŠ KRUNE 1 5 82:00.00 -.-- 34.28
2 Lena Brok 1900 OŠ BARTULA 1 4 72:00.00 -.-- 34.62
3 Mila Rukavina 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 62:00.00 -.-- 35.35
4 Zara Brtan 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 51:00.00 -.-- 38.06
5 Ema Stipčević 1900 OŠ KRUNE 2 5 41:00.00 -.-- 40.70
6 Adriana Knežević 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 32:00.00 -.-- 42.16
7 Noami Kratki 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 21:00.00 -.-- 42.74
8 Lea Lerga 1900 OŠ BARTULA 2 4 11:00.00 -.-- 47.70
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Stipe Radaš 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 122:00.00+ 0.60 36.16
2 Luka Ivanović 1900 OŠ ŠIMUNA 2 2 111:00.00+ 0.61 36.74
3 Luka Čikarela 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 101:00.00 -.-- 37.49
4 Duje Spahija 1900 OŠ STANOVI1 5 92:00.00+ 0.56 38.71
5 Matija Plantak 1900 OŠ ZADARSKI 1 2 82:00.00+ 0.68 41.99
6 Jakov Šarić 1900 OŠ ZADARSKI 2 7 71:00.00+ 0.69 42.23
7 Šime Kolić 1900 OŠ STANOVI2 5 61:00.00+ 0.78 43.34
8 Paulo Šeparović 1900 OŠ KRUNE 2 3 51:00.00+ 0.67 50.39
9 Marko Marušić 1900 OŠ BARTULA 1 4 42:00.00+ 0.79 54.47
DQ Dominik Veselinović 1900 OŠ BARTULA Nepravilan ulazak u cilj2 4 01:00.00+ 0.72 50.34
DQ Daors Gagica 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilno plivanje i 1 6 02:00.00+ 0.75 55.55
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nera Jurjević 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 82:00.00+ 0.80 36.32
2 Andrea Uhoda 1900 OŠ BARTULA 1 4 72:00.00+ 0.61 38.40
3 Roza Grdović 1900 OŠ KRUNE 2 5 61:00.00+ 0.78 40.32
4 Lori Sutlović 1900 OŠ KRUNE 1 5 52:00.00+ 0.75 40.51
5 Maria Milin 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 42:00.00+ 0.61 42.76
6 Tia Butić 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 31:00.00+ 0.65 46.35
DQ Luce Utković 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan okret i 2 6 01:00.00 -.-- 46.93
DQ Iva Kurta 1900 OŠ BARTULA Nepravilno plivanje2 4 01:00.00+ 1.01 1:01.16
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ivan Ćurdo 1900 OŠ ZADARSKI 1 2 122:00.00 -.-- 39.29
2 Filip Zekanović 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 112:00.00 -.-- 42.50
3 Filip Gajić 1900 OŠ KRUNE 2 3 101:00.00  0.00 43.89
4 Bartol Periš 1900 OŠ STANOVI2 5 91:00.00  0.00 44.18
5 Filip Župan 1900 OŠ STANOVI1 5 82:00.00 -.-- 44.82
6 Vito Čupić 1900 OŠ ZADARSKI 2 7 71:00.00  0.00 47.93
7 Niko Skočić 1900 OŠ BARTULA 1 4 62:00.00 -.-- 48.07
8 Ante Lovrinović 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 51:00.00  0.00 49.28
9 Andrija Radas 1900 OŠ BARTULA 2 4 41:00.00  0.00 58.45
DQ Mauro K. Grdović 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan okret i 2 2 01:00.00  0.00 55.60
DQ Marul Nekić 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilno plivanje 1 6 02:00.00 -.-- 1:16.29
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Danica Sorić 1900 OŠ KRUNE 1 5 82:00.00 -.-- 40.55
2 Bernarda Petešić 1900 OŠ BARTULA 1 4 72:00.00 -.-- 41.34
3 Korina Miletić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 62:00.00 -.-- 42.34
4 Dora Babić 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 52:00.00 -.-- 45.85
5 Antea Grgin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 41:00.00 -.-- 47.86
6 Sara Butić 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 31:00.00 -.-- 49.80
7 Tončica Bajlo 1900 OŠ KRUNE 2 5 21:00.00 -.-- 54.61
DQ Kate Vičević 1900 OŠ BARTULA Nepravilno plivan2 4 01:00.00 -.-- 1:14.94
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lovre Dellavia 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 122:00.00 -.-- 29.98
2 Mate Molnar 1900 OŠ BARTULA 1 4 112:00.00 -.-- 32.33
3 Ivano Kuman 1900 OŠ ZADARSKI 1 2 102:00.00 -.-- 33.49
4 Frane Surać 1900 OŠ STANOVI2 5 91:00.00 -.-- 33.85
5 Vito Mandra 1900 OŠ STANOVI1 5 82:00.00 -.-- 34.70
6 Šimun Zdrilić 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 71:00.00 -.-- 35.84
7 Lovre Pedišić 1900 OŠ ZADARSKI 2 7 61:00.00 -.-- 37.71
8 Marko Lovrović 1900 OŠ KRUNE 2 3 51:00.00 -.-- 39.35
9 Paolo Sinovčić 1900 OŠ BARTULA 2 4 41:00.00 -.-- 48.57
DQ Ivo Radetić 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan ulazak u cilj1 6 02:00.00 -.-- 39.04
DQ Jakov Bljajić 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan okret i 2 2 01:00.00 -.-- 50.75
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Rita Herceg 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 82:00.00 -.-- 32.07
2 Marcela Lovrović 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 72:00.00 -.-- 32.56
3 Sara Zrilić 1900 OŠ SMILJEVAC2 3 61:00.00 -.-- 34.52
4 Zrna Šijaković 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 51:00.00 -.-- 36.67
5 Mirta Zubčić 1900 OŠ KRUNE 1 5 42:00.00 -.-- 37.29
6 Mia Zekanović 1900 OŠ BARTULA 1 4 32:00.00 -.-- 38.03
7 Dina Viduka 1900 OŠ KRUNE 2 5 21:00.00 -.-- 41.63
DQ Đeni Kicevski 1900 OŠ BARTULA Odustajanje2 4 01:00.00 -.-- 99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 24
RT + 0.63 50m: 37.08

TO  -.-- 50m: 32.62

TO  -.-- 50m: 36.55

TO  -.-- 50m: 32.63

Luka Čikarela 1900
1:00.00+ 0.63

Lovre Dellavia 1900

Šimun Zdrilić 1900

Stipe Radaš 1900

2:18.88

2 OŠ STANOVI 1 1900 OŠ STANOVI1 5 23
RT + 0.56 50m: 39.29

TO  -.-- 50m: 42.93

TO  -.-- 50m: 34.94

TO   0.00 50m: 26.73

Duje Spahija 1900
1:00.00+ 0.56

Filip Župan 1900

Vito Mandra 1900

Andrija Kačanić 1900

2:23.89

3 OŠ ZADARSKI OTOCI 1 1900 OŠ ZADARSKI 1 6 22
RT + 0.79 50m: 43.77

TO  -.-- 50m: 40.04

TO  -.-- 50m: 34.53

TO  -.-- 50m: 32.64

Jakov Šarić 1900
1:00.00+ 0.79

Ivan Ćurdo 1900

Ivano Kuman 1900

Jere Vlatković 1900

2:30.98

DQ OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA Nepravilan ulazak u cilj 1 4 0
RT + 0.81 50m: 55.27

TO  -.-- 50m: 01.99

TO  -.-- 50m: 52.21

TO   0.00 50m: 33.00

Marko Marušić 1900
1:00.00+ 0.81

Niko Skočić 1900

Mate Molnar 1900

Karlo Kulišić 1900

2:22.47

DQ OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan okret prsno i 1 2 0
RT + 0.79 50m: 1:18.00

TO  -.-- 50m: 59.80

TO  -.-- 50m: 39.68

TO  -.-- 50m: 27.76

Daors Gagica 1900
1:00.00+ 0.79

Pavle Mandić 1900

Ivo Radetić 1900

Livio Antić 1900

3:25.24
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 16
RT + 0.70 50m: 34.20

TO  -.-- 50m: 43.20

TO  -.-- 50m: 32.76

TO  -.-- 50m: 37.63

Sara Zrilić 1900
1:00.00+ 0.70

Nera Jurjević 1900

Marcela Lovrović 1900

Dora Babić 1900

2:27.79

2 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 1 4 15
RT  -.-- 50m: 38.92

TO  -.-- 50m: 42.55

TO  -.-- 50m: 37.66

TO  -.-- 50m: 34.63

Andrea Uhoda 1900
1:00.00 -.--

Bernarda Petešić 1900

Mia Zekanović 1900

Lena Brok 1900

2:33.76

3 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 1900 OŠ KRUNE 1 5 14
RT  -.-- 50m: 41.52

TO  -.-- 50m: 40.50

TO  -.-- 50m: 38.14

TO  -.-- 50m: 33.86

Dina Viduka 1900
1:00.00 -.--

Danica Sorić 1900

Mirta Zubčić 1900

Paula Golem 1900

2:34.02

4 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 13
RT - 0.29 50m: 44.29

TO  -.-- 50m: 42.91

TO  -.-- 50m: 37.92

TO  -.-- 50m: 42.46

Maria Milin 1900
1:00.00- 0.29

Korina Miletić 1900

Zrna Šijaković 1900

Adriana Knežević 1900

2:47.58
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ZADARSKI OTOCI 2 1900 OŠ ZADARSKI 1 7 24
RT  -.-- 50m: 36.02

TO  -.-- 50m: 34.49

TO  -.-- 50m: 37.01

TO  -.-- 50m: 33.69

Vito Čupić 1900
1:00.00 -.--

Lovre Pedišić 1900

Matija Plantak 1900

Duje Srzić 1900

2:21.21

2 OŠ STANOVI 2 1900 OŠ STANOVI1 5 23
RT  -.-- 50m: 37.86

TO  -.-- 50m: 37.65

TO  -.-- 50m: 38.20

TO  -.-- 50m: 29.45

Bartol Periš 1900
1:00.00 -.--

Jure Varenina 1900

Šime Kolić 1900

Frane Surać 1900

2:23.16

3 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC1 6 22
RT  -.-- 50m: 31.84

TO  -.-- 50m: 42.56

TO  -.-- 50m: 40.78

TO  -.-- 50m: 32.57

Filip Zekanović 1900
1:00.00 -.--

Josip Mikulec 1900

Ante Lovrinović 1900

Zvonimir Milković 1900

2:27.75

4 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 1900 OŠ KRUNE 1 3 21
RT  -.-- 50m: 33.79

TO  -.-- 50m: 47.11

TO  -.-- 50m: 35.50

TO  -.-- 50m: 33.58

Filip Gajić 1900
1:00.00 -.--

Toni Erstić 1900

Oliver Grdović 1900

Marko Lovrović 1900

2:29.98

5 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 1 4 20
RT  -.-- 50m: 38.57

TO  -.-- 50m: 36.13

TO  -.-- 50m: 41.95

TO   0.00 50m: 39.36

Roko Markulin 1900
1:00.00 -.--

Frane Markulin 1900

Paolo Sinovčić 1900

Andrija Radas 1900

2:36.01

DQ OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA Raniji start 4 izmjena1 2 0
RT  -.-- 50m: 32.22

TO  -.-- 50m: 36.16

TO  -.-- 50m: 46.92

TO   0.00 50m: 27.16

Venci Antić 1900
1:00.00 -.--

Jakov Bljajić 1900

Mauro K. Grdović 1900

Luka Ivanović 1900

2:22.46
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.10.2021.
28.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 16
RT  -.-- 50m: 29.56

TO  -.-- 50m: 44.93

TO  -.-- 50m: 40.06

TO  -.-- 50m: 37.10

Rita Herceg 1900
1:00.00 -.--

Noami Kratki 1900

Luce Utković 1900

Antea Grgin 1900

2:31.65

2 OŠ KRUNE KRSTIĆA 2 1900 OŠ KRUNE 1 5 15
RT  -.-- 50m: 34.77

TO  -.-- 50m: 46.12

TO  -.-- 50m: 41.14

TO   0.00 50m: 35.58

Lori Sutlović 1900
1:00.00 -.--

Tončica Bajlo 1900

Ema Stipčević 1900

Roza Grdović 1900

2:37.61

3 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 14
RT  -.-- 50m: 39.90

TO  -.-- 50m: 47.25

TO  -.-- 50m: 39.62

TO  -.-- 50m: 34.74

Zara Brtan 1900
1:00.00 -.--

Anamarija Santini 1900

Tia Butić 1900

Mila Rukavina 1900

2:41.51

4 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 1 4 13
RT  -.-- 50m: 43.21

TO  -.-- 50m: 49.46

TO  -.-- 50m: 1:06.86

TO  -.-- 50m: 1:05.47

Đeni Kicevski 1900
1:00.00 -.--

Lea Lerga 1900

Kate Vičević 1900

Iva Kurta 1900

3:45.00
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ZBROJ BODOVA PO ŠKOLAMA 

Klub Bod plivači 

  

 1. OŠ SMILJEVAC 112 

 2. OŠ STANOVI 110 

 3. OŠ ZADARSKI OTOCI 109 

 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 64 

 5. OŠ KRUNE KRSTIĆA 47 

 6. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 31 

 

 

 

 

Klub Bod plivačice 

  

 1. OŠ SMILJEVAC 73 

 2. OŠ KRUNE KRSTIĆA 68 

 3. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 61 

 4. OŠ BARTULA KAŠIĆA 53 
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